
Комитет по образованию  Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 16» 

(МБОУ «СШ № 16») 

385003, РА г.  Майкоп, улица Кирова, дом 130,  Телефон (факс): 8(8772) 52-10-06 E-Mail: ostrovv16@yandex.ru  
________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

П Р И К А З 

 

31.01.2020г                                                                                                        № 28-в 

 

 
О мероприятиях по организационно-технологическому обеспечению 

проведения Всероссийских проверочных работ 

в МБОУ «СШ № 16» в 2020  году 

 

В соответствии с приказом Рособрнадзора от 27.12.2019 г. № 1746 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме Всероссийских 

проверочных работ в 2020 году», приказом Министерства образования и науки 

Республики Адыгея от 20.01.2020 г. №46 «О проведении Всероссийских проверочных 

работ в Республике Адыгея в 2020 году», приказом Комитета по образованию 

Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.01.2020 г. № 49 «Об 

участии в проведении Всероссийских проверочных работ в муниципальном образовании 

«Город Майкоп» в 2020 году»,  

 

приказываю: 
 

1. Школьному  координатору  проведения  Всероссийских проверочных    ра

бот (далее-ВПР) в МБОУ «СШ № 16» в 2020 году Енамуковй С.Ю.:  

1.1.  обеспечить заполнение опросного листа ОО -  участника ВПР, 

получение инструктивных материалов в ФИС ОКО (https://fis-

oko.obrnadzor.gov.ru/ раздел «Обмен данными» или по прямой ссылке 

https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/); 

1.2.  внести необходимые изменения в расписание занятий школы в дни 

проведения ВПР.  

 

 

Директор                                                                         Г.А. Шатилова 

 

Ознакомлена:  

____________/____________ Енамукова С.Ю. 
       дата                           подпись 

 

 

 

mailto:ostrovv16@yandex.ru
https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/

